
UCHWAŁA NR V.23.2019
RADY GMINY UDANIN

z dnia 5 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2017 poz. 1875) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2017 poz. 2077)

Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów w budżecie Gminy Udanin zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Zmienia się plan wydatków w budżecie Gminy Udanin zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi:

1. Dochody: 22.729.037,00 zł. z tego:

1) dochody bieżące: 20.978.363,00 zł.

2) dochody majątkowe: 1.750.674,00 zł.

2. Wydatki: 24.787.070,36 zł. z tego:

1) wydatki bieżące:20.748.070,36 zł.

2) wydatki majątkowe: 4.039.000,00 zł.

3. Zmiany w zakresie dochodów zawiera załącznik nr 1, zmiany w zakresie wydatków zawiera załącznik nr 
2, zmiany w zakresie przychodów zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 2.058.033,36 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2.147.093,36 zł z następujących tytułów:

a) Sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 1.496.000,00 zł.

b) Wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 651.093,36 zł.

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 89.060,00 zł. z następujących tytułów:

a) Spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 89.060,00 zł.

4. Źródło pokrycia deficytu stanowić będą przychody pochodzące ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych w kwocie 1.496.000,00 zł. oraz z wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 562.033,36 zł. Rozchody zostaną sfinansowane z wolnych środków, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 89.060,00 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Strzelecki

Id: 29AE55C9-199B-4F06-BB45-AA0C9B07DA54. Podpisany Strona 1



Wykaz zmian w planie dochodów na 2019 r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 271 091,00 0,00

Szkoły podstawowe 117 715,00 - 117 215,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

99 632,75 - 99 632,75

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

17 582,25 - 17 582,25

Pozostała działalność 52 176,00 117 215,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

44 349,60 99 632,75

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

7 826,40 17 582,25

22 729 037,00 0,00Razem: 22 729 037,00

Załącznik nr 1

z dnia 05.02.2019 r.

do Uchwały Nr V.23.2019

Rady Gminy Udanin

143 982,35

25 408,65

0,00

0,00

80195 169 391,00

Rozdział Po zmianie

271 091,00

80101 500,00

Id: 29AE55C9-199B-4F06-BB45-AA0C9B07DA54. Podpisany Strona 1



Wykaz zmian w planie wydatków na 2019 r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 229 730,00 6 452 158,36

Szkoły podstawowe 4 024 346,00 3 907 131,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 253,71 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 515,35 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 680,83 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 178,97 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 952,73 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 168,13 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 32 761,42 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 781,43 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 27 984,06 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 4 938,37 0,00

Pozostała działalność 96 276,00 435 919,36

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 687,60 86 096,60

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 15 687,60

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 768,40 12 895,04

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 789,70 14 800,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 789,70

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 492,30 2 233,08

4127 Składki na Fundusz Pracy 464,10 2 109,40

4128 Składki na Fundusz Pracy 0,00 464,10

4129 Składki na Fundusz Pracy 81,90 329,97

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 12 393,00 65 898,10

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 393,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 187,00 9 937,90

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 55 120,29

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 6 483,21

4307 Zakup usług pozostałych 13 015,20 79 874,57

4308 Zakup usług pozostałych 0,00 13 015,20

4309 Zakup usług pozostałych 2 296,80 11 691,60

24 564 642,00 24 787 070,36

Rozdział Zmiana

222 428,36

80101 -117 215,00

-31 253,71

-5 515,35

-6 680,83

-1 178,97

-952,73

-168,13

-32 761,42

-5 781,43

-27 984,06

-4 938,37

80195 339 643,36

70 409,00

15 687,60

10 126,64

12 010,30

2 789,70

1 740,78

1 645,30

7 750,90

55 120,29

464,10

248,07

53 505,10

Razem: 222 428,36

6 483,21

66 859,37

13 015,20

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr V.23.2019

Rady Gminy Udanin

z dnia 05.02.2019 r.

9 394,80

12 393,00

Id: 29AE55C9-199B-4F06-BB45-AA0C9B07DA54. Podpisany Strona 1



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Lp. Kwota

Rozchody ogółem: 89 060,00

1 89 060,00

1 4

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr V.23.2019

Rady Gminy Udanin

z dnia 05.02.2019 r.

2 651 093,36

1 924 665,00

1 1 496 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2019 roku

Id: 29AE55C9-199B-4F06-BB45-AA0C9B07DA54. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiany w planie dochodów wynikają z otrzymanych informacji:

- Projekt realizowany przez ZSP w Udaninie został omyłkowo wprowadzony w budżecie roku 2019 w

rozdziale 80101 w powinien być umiejscowiony w rozdziale 80195- stąd przeniesienie kwoty dochodów do

wskazanego rozdziału realizującego zadanie.

Zmiany w planie wydatków wynikają z wyżej wymienionych informacji oraz z przesunięć w ramach

następujących zadań:

- realizacja projektu „Z wiedzą i doświadczeniem świat będzie nasz”- zostały przeniesione płatności z

paragrafów kończących się na cyfrze”7” i nadana została klasyfikacja zgodna z  projektem cyfra „8”,

- realizacja projektu „Wszechstronna edukacja – klucz do sukcesu w Gminie Udanin, została porządkowo

przeniesiona z rozdziału 80101 do rozdziału 80195 tj. zmniejszono w rozdziale 80101 o łączną kwotę „-

117.215,00 zł”.

Ponadto powyższe zadanie w roku 2018 nie zostało wydatkowane w 100%, zgodnie z przyjętym planem

przez instytucje zarządzającą projektem. Na dzień 31.12.2018 roku na wydzielonym rachunku pozostała

kwota 222.428,36 zł, którą należy wprowadzić do budżetu projektu, na zakup pomocy dydaktycznych oraz

wyposażenia. Stąd dokonuje się zwiększenie wydatków o kwotę 222.428,36 zł w następujących paragrafach

rozdziału 80195:

- § 4017 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 70.409,00 zł,

- § 4018 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 15.687,60 zł,

- § 4019 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10.126,64 zł,

- § 4117 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 12.010,30 zł,

- § 4118 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.789,70 zł,

- § 4119 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.740,78 zł,

- § 4127 – składki na fundusz pracy o kwotę 1.645,30 zł,

- § 4128 – składki na fundusz pracy o kwotę 464,10 zł,

- § 4129 – składki na fundusz pracy o kwotę 248,07 zł,

- § 4217 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 53.505,10 zł,

- § 4218 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 12.393,00 zł,

- § 4219 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 7.750,90 zł,

- § 4247 – zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 55.120,29 zł,

- § 4249 – zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 6.483,21 zł,

- § 4307 – zakup usług pozostałych o kwotę 66.859,37 zł,

- § 4308 – zakup usług pozostałych o kwotę 13.015,20 zł,

- § 4309 – zakup usług pozostałych o kwotę 9.394,80 zł.

Id: 29AE55C9-199B-4F06-BB45-AA0C9B07DA54. Podpisany Strona 1




